alie intētiōes p̄ntes ab ip̄m esse obiectiue in intellectu: q̄ talia quandoq; d̄se  
 se tenere ex parte intellectus per oppositum ad se tenere ex parte rei que intel-  
 ligitur q̄tum ad suum esse reale sicut ē eē leue vel esse graue, durum vel molle  
 Quis proprie loquēdo vt d̄m̄ est se teneant ex parte obiecti intellectus p̄t  
 respicit actus intelligēdi. ¶ Q̄tum ad sc̄dm sciendū q̄ sic supra dictus fuit du-  
 pliciter dicitur aliquid extra intellectū. s. subiuc qz. s. est aliquid q̄ non ē in intel-  
 lectu sicut in subiecto vel obiectiue. quia. s. non obijcitur in intellectu sicut co-  
 gnitū cognoscēti loquēdo. ergo de eē extra intellectum primo mō planū est q̄  
 sc̄de intētiōes verificātur de reb⁹ extra. quia habēt verificari de obiecto intel-  
 lectus. quia consequit̄ rein prout ē obijue in intellectu. Sed non ē obiectum in  
 tellis tamē est aliquid ex̄is in intellectu sicut in subiecto. imo p̄ma obiecta eius  
 sunt res sensibiles que sūt extra. ergo sc̄d de intētiōes verificātur de rebus  
 extra accipiēdo extra subiectiu e. Si autem accipiatur extra obiectiue illud. s. q̄  
 non obijcitur intellectui. vt omnī cognitū dupl̄ potest intelligi sc̄das intētiō-  
 nes verificari de re extra sic accepta. vno modo q̄ nō verificētur de re que non ī-  
 cludit in sua rōne ip̄m esse in intellectu: ⁊ que nata est eē circūscripto actu intelli-  
 gēdi: ⁊ sic verificatur de re extra. nam p̄ia obiecta intellectus nō includunt in  
 sua ratione ip̄m eē in intellectu alioquin p̄m ⁊ formale obiectum intellectus eē  
 ip̄a habitudo obiecti ad intellectum q̄ est falsū ⁊ natū est esse circūscripto actu  
 intelligēdi q̄tum ad illud q̄ de ip̄o intelligitur. sicut quādo intelligo al̄nā ani-  
 malis q̄ intelligo nata ē esse circūscripto actu intelligēdi: l̄ non possit simul  
 stare q̄ sit intellecta ⁊ non sit actus intelligēdi vel q̄ sit intellecta ⁊ nō sequet̄  
 q̄ sit obiectiue in intellectu. Alio modo potest intelligi q̄ sc̄d de intētiōes ve-  
 rificentur de re extra obiectiue. Sic q̄ sc̄d de intētiōes conueniant actu alicui  
 ⁊ q̄ illud p̄ tunc sit extra obiectiue. i. nō sit obiectiue in intellectu ⁊ illud ē ip̄osa-  
 sibile quia talia nō p̄ueniunt rebus nisi quādo intelligitur ⁊ per p̄sequens nisi  
 quādo sunt obijue in intellectu: sicut etiam album predicat̄ de homine: nec ta-  
 men subm̄ q̄ ē homo includit albedinē ⁊ possit non existēte albedine. Sed non  
 possit eē albū nō existēte albedine in eo ⁊ sic p̄ sc̄dū. ¶ Quātū ad tertiu sciē-  
 dum q̄ cū ista cōsequūtur rein prout ē obiectiue in intellectu sic se b̄nt ista q̄tū  
 ad hoc q̄ conueniant per se vel per accidens ip̄is rebus sicut ⁊ intelligi in ta-  
 li autem potest cōuenire rebus ⁊ sc̄dm actum ⁊ sc̄dm aptitudinem. imo intelli-  
 gi sc̄dū actum p̄uenit rebus per accidens: accidit enim boui vel homini qd̄  
 intelligat̄ i actu: nō tamē videtur mihi q̄ accidat eis per accidens prout acc̄s  
 distinguit̄ p̄tra per se quocūq; modo dicēdi per se intelligi sc̄dū aptitudinē  
 esse. s. intelligibile. p̄m p̄s: quia illud nullo modo dicēdi per se conuenit. per se  
 nulli rei que sine ip̄o potest esse ⁊ q̄ ip̄am nō de necessitate consequūtur ⁊ hoc  
 p̄s: quia illud q̄ per se inest semper ⁊ de necessitate incit̄: sed res possunt eē ab-  
 s̄q; hoc q̄ intelligūt̄. nec actu intelligi cōsequitur ipsas necessario. intētiō er-  
 go actu intelligi nō inest ens per se aliquo modo dicēdi per se. Sc̄dm. s. q̄ intel-  
 ligi sc̄dū aptitudinem. s. esse intelligibile conueniat eis per se patz sic. quia  
 obiectum per se alicuius potentie habet per se aptitudinem ad hoc q̄ attinga-  
 tur ab actu illius potentie: quia potētia nō rēdit in suum obiectum nisi mediā  
 te suo actu. Sed omnes res que possunt intelligi sunt per se intelligibiles hoc